皖发改价费函(2024] 400号

安徽省发展改革委安徽省司法厅关千取消后期

医疗费评定司法鉴定收费的通知

各市发展改革委、 司法局：

根据司法部《法医类司法鉴定执业分类规定》， 省司法厅印发

了《关于不再开展后期医疗费评定项目的通知》（皖司办发[2024]

53号）， 巳停止开展后期医疗费评定司法鉴定项目。 经研究决定，

相应取消原安徽省物价局、 安徽省司法厅《关于重新明确我省司

法鉴定服务收费有关问题的通知》((2016] 138号）附件中法医类

（二）第30项”后期医疗费评定 “收费。

请各地做好相关收费政策调整工作， 并督促指导各司法鉴定

机构及时变更收费公示内容。

安徽省发展和改革委员会                        安徽省司法厅

2024年10月18日